
 

 

Decreto Tit. II/1 

Approvazione atti 

 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO l’art. 1, comma 1 della legge 170/2003; 

VISTO l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 

VISTO il Regolamento per l’attribuzione di assegni destinati all’incentivazione delle attività di tutorato, 
didattiche-integrative, propedeutiche e di recupero di cui alla Legge n. 170/2003 emanato con D.R. n. 1405 

del 19/03/2008 e successive modifiche e integrazioni;  

VISTE le delibere del SA del 26/10/2018 e del CdA del 21/12/2018; 

VISTO il Bando pubblico di selezione n. 1/LM-68/2019 per il conferimento di assegni per lo svolgimento di 

attività didattiche integrative e di tutorato nell’ambito del Corso di Laurea magistrale interateneo in Scienze 

dello sport e della prestazione fisica (CLASSE LM-68), A.A. 2019/20, Rep.n. 10297/2019 Prot n. 379296 del 

17/10/2019; 

 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice; 

 

VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali;  

 

DECRETA 

 

 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della procedura per conferimento di assegni per lo svolgimento di attività 

didattiche integrative nell’ambito del Corso di Laurea magistrale interateneo in Scienze dello sport e della 

prestazione fisica (CLASSE LM-68),  - a.a. 2019/20, Rep.n. 10297/2019 Prot n. 379296 del 17/10/2019; 

 

ART. 2 – Sotto condizione di accertamento del possesso dei requisiti richiesti per l'accesso alla selezione 

sopra citata, sono individuati i nominativi dei vincitori per le attività in oggetto, come da tabella allegata 

(Allegato n. 1 GRADUATORIE E VINCITORI), facente parte integrante del presente decreto; 

 

ART. 3 - Il presente decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e sul sito web dell’Università di Verona 
al link http://www.univr.it/concorsi ed ha efficacia immediata. 

 

 

 

Il Rettore 
Prof. Pier Francesco NOCINI 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato  nel 

sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 

art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 

2019-UNVRCLE-0426914 - U.O. Didattica e Studenti Scienze Motorie -  Decreti 11834/2019 - 19/11/2019

http://www.univr.it/concorsi


Tipologia CdS
Curricu

lum
Insegnamento Candidato

Numero 
assegni a 

bando

Monte 
ore

Periodo
Ordine 

Graduatoria
VINCITORE

ATTIVITÀ DI 
TUTORATO 

LM-68 A+B
Attività diretta ad orientare e assistere gli 
studenti lungo tutto il corso di studi

nessun candidato 1 40
da febbraio a 

giugno 2020
nessun candidato

LM-68 B

Metodi e didattiche delle attività motorie, 
curriculum A+B nel c.i. Programmazione e 
conduzione dell’allenamento 
(Dott. Bertucco)

NARDON MAURO 2 20

da novembre 

2019 a gennaio 

2020

1° NARDON MAURO

LM-68 B

Metodi e didattiche della preparazione fisica, 
curriculum A+B nel c.i. Programmazione e 
conduzione dell’allenamento 
(Dott. Tarperi)

BRIGHENTI 

ALFREDO
2 40

da novembre 

2019 a gennaio 

2020

1°
BRIGHENTI 
ALFREDO

LM-68 A
Biomeccanica del movimento e dello sport 
(Prof.ssa Zamparo)

MONTE ANDREA 1 40

da novembre 

2019 a gennaio 

2020

1° MONTE ANDREA

ATTIVITÀ DIDATTICHE 
INTEGRATIVE 

Allegato 1 - GRADUATORIE E VINCITORI 

BANDO PUBBLICO DI SELEZIONE 1/LM-68/2019 PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DIDATTICHE INTEGRATIVE E DI 
TUTORATO NELL’AMBITO DEL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE INTERATENEO IN SCIENZE DELLO SPORT E DELLA PRESTAZIONE FISICA (CLASSE LM-
68), A.A. 2019/20 (Repertorio n. 10297/2019 Prot n. 379296 del 17/10/2019)


		2019-11-19T15:24:37+0100
	IT
	Donata Maria Assunta Gottardi




